Нежилое помещение (гараж) площадью 24,5 кв.м., местонахождение объекта: г. Осинники, ул. Ефимова, блок 1, гараж № 26. Кадастровый номер 42:31:0107051:2050
Способ приватизации имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о  цене.

Рыночная стоимость, согласно Отчету об оценке,  составила –  197 000 ( Сто девяносто семь тысяч) рублей без учета НДС. Начальная цена определяется на  основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством об оценке муниципального имущества и в соответствии с законодательством об оценочной деятельности.

[...]

Нежилое помещение площадью 232,8 кв.м., местонахождение объекта: г. Осинники, ул. 50 лет Рудника, д. 14. Кадастровый номер 42:31:0101001:746
Способ приватизации имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о  цене.

Рыночная стоимость, согласно Отчету об оценке,  составила –  10 957 000 ( Десять миллионов девятьсот пятьдесят семь тысяч) рублей без учета НДС. Начальная цена определяется на  основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством об оценке муниципального имущества и в соответствии с законодательством об оценочной деятельности.

[...]

Осинники, район жилого дома № 10 по ул. Кирова, 1-й пер., 1/1, пом. №1. Кадастровый номер 42:31:0108044:161
Способ приватизации имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о  цене.

Рыночная стоимость, согласно Отчету об оценке,  составила –  688 000 ( Шестьсот восемьдесят восемь  тысяч) рублей без учета НДС. Начальная цена определяется на  основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством об оценке муниципального имущества и в соответствии с законодательством об оценочной деятельности.

[...]

Объект приватизации: Объект приватизации: Движимое имущество Грузовик ГАЗ-330210, 1995 г.выпуска, 73.5 л.с.

Способ приватизации имущества – аукцион с открытой формой подачи предложений о  цене.
Рыночная стоимость, согласно Отчету об оценке,  составила –  103 000 (Сто три тысяч) рублей без учета НДС. Начальная цена определяется на  основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством об оценке муниципального имущества и в соответствии с законодательством об оценочной деятельности.